PUBLICAÇÃO POR OMISSÃO
Processo Administrativo nº 2009-0.364.049-6

INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA–SMPED.
ASSUNTO: Prorrogação do Contrato nº007/SMPED/2010, pelo período de 90 (noventa) dias, contados a partir do dia 30/11/2014.
EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO N°008/SMPED/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO-SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA–SMPED, neste ato representada pela sua Secretária Municipal, Senhora MARIANNE PINOTTI.
CONTRATADA: G.N. GERENCIAMENTO NACIONAL DE TRANPORTES E SERVIÇOS GERAIS LTDA., CNPJ/MF nº71.632.160/0001-00, neste ato representada pela Sócia Administrativa, Senhora ROSA MARI RODRIGUEZ URGAL CURTOLO.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de transporte, com veículos, motorista e combustível, de quilometragem livre, para uso da Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência e Mobilidade Reduzida–SMPED e do Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência-CMPD.
OBJETO DO ADITAMENTO:Prorrogação do prazo contratual por mais 90 (noventa) dias contados a partir do dia 30/11/2014, com a possibilidade de rescisão no caso de identificação da existência de ATA de Registro de Preços.
VALOR TOTAL ESTIMADO:R$395.067,37 (trezentos e noventa e cinco mil e sessenta e sete reais e trinta e sete centavos).
NOTAS DE EMPENHO: Nº102263/2014, Nº 102264/2014 e 102265/2014.
DOTAÇÕES ONERADAS:36.00.36.10.14.242.3012.2.803.3.3.90.39.00.00 - 36.00.36.10.14.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00

DATA DA ASSINATURA: 01/12/2014
Publicação autorizada em 09 de janeiro de 2015, por:

OTACILIO FERNANDES DE OLIVEIRA FILHO

Secretário Municipal Substituto

SMPED